
LMIV Datenblatt zum Artikel

Cola-Mix Orangenlimonade mit 6% Fruchtsaft.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Lichtgeschützt bei Raumtemperatur lagern.

Zutaten: Zutaten: Wasser, Zucker, 5% Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat, Kohlendioxid, 1% Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Säuerungsmittel:
Citronensäure, Phosphorsäure, Farbstoff Ammoniumsulfit-Zuckerkulör, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, natürliches Orangen-Aroma mit anderen
natürlichen Aromen, Aroma: natürliches Koffein.

Abmessungen: Nettogehalt 0.50 Liter,Bruttogewicht 0.50 Kilogramm

Kontakt:  Name: Almdudler; Adresse: Grinzinger Allee 16, 1190 Wien; Webseite: www.spezi.at

Allergene:

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  EUROPEAN_V_LABEL_VEGAN V Label Vegan - European Vegetarian Union (EVU) und Vegetarier-Bund
Deutschlands e.V. (VEBU)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  R01

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 43 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 182 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 11 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 10.4 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
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